Τομέα Αθηνών, ποσού 97,56 € (ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα έξη λεπτών) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

19. Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση πίστωσης για την προμήθεια 12 (δώδεκα) στεφάνων για κατάθεση την 
25η Μαρτίου 2015, από Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, ποσού 339,00€ (τριακοσίων τριάντα εννέα) ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

20. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, για την τακτική συντήρηση του κλιματισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, διάρκειας πέντε (5) μηνών, ποσού 3.013,5 ευρώ